
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E STATISTICHE 

Complesso Universitario Monte Sant’Angelo - Edificio 3 - Via Cintia - 80126 Napoli 

F.to Il Direttore del DISES
Prof.ssa M. G. Graziano

Decreto n. 147 del 27 settembre 2024 

I L D I R E T T O R E 

Visto il D.R. n. 507 del 22 febbraio 2016, con il quale viene approvato il 
Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e delle modalità 
di funzionamento degli organi dipartimentali e dell’elezione del 
Direttore di Dipartimento; 

Considerato  che l’articolo 2 del suddetto Regolamento, al punto 3, così recita: “Il 
Direttore può adottare, per necessità ed urgenza, provvedimenti su materie 
di competenza del Consiglio di Dipartimento, che sottopone alla ratifica del 
Consiglio stesso in occasione della prima seduta utile. Tali determinazioni sono 
immediatamente esecutive.”; 

Considerato  che è stata avviata una Procedura di selezione di studenti del Corso di 
Laurea in Economia e Commercio per il conseguimento del doppio 
titolo di Laurea Economia e Commercio-Giurisprudenza, come da 
Decreto Direttoriale n. 139 del 17 settembre 2024, in cui il termine di 
trasmissione delle domande di partecipazione era stato fissato per il 30 
settembre 2024; 

Tenuto conto  dei correnti problemi informatici al sistema di immatricolazione di Ateneo che 

Ritenuto 

non consentono ai candidati di iscriversi al Corso di Laurea Triennale in 
Economia e Commercio requisito necessario per partecipare alla suddetta 
selezione; 

necessario intervenire con urgenza per garantire la partecipazione alla 
procedura; 

Sulla base di queste considerazioni, il Direttore 

D E C R E T A 

di prorogare la scadenza di trasmissione delle domande di partecipazione alla “Procedura di 
selezione di studenti del Corso di Laurea in Economia e Commercio per il 
conseguimento del doppio titolo di Laurea Economia e Commercio-Giurisprudenza” 
al 10 ottobre 2024. 

La graduatoria finale, elaborata sui titoli, sarà pubblicata sul sito del DISES a partire dal 
giorno 14 ottobre 2024. 

Il presente decreto sarà ratificato dal Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 


	Decreto n. 147 del 27 settembre 2024
	Ritenuto

